[image: image1.png]

Республика Карелия
муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29 декабря 2014 г.                                                                     №  74
О внесении дополнений в постановление

№ 5 от 30.01.2014г. «Об утверждении

лимитов на потребление коммунальных

услуг учреждениями, финансируемыми

из бюджета Сортавальского городского

поселения на 2014 год»

Во исполнение Решения Совета Сортавальского городского поселения о бюджете на 2014 год №13 от 27 декабря 2013г.,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с уточнением лимитов потребления коммунальных услуг учреждениями, финансируемыми из бюджета Сортавальского городского поселения на 2014 год изложить приложение 1,2,3 в новой редакции.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Финансовый отдел администрации Сортавальского городского поселения.

Глава Сортавальского

городского поселения

С.Н. Козигон

	Приложение №1

	к Постановлению администрации

	Сортавальского поселения

	№ 74 от 29 декабря 2014г.

	Лимиты

	потребления электрической энергии по учреждениям и органам местного самоуправления, финансируемым

	из бюджета Сортавальского городского поселения на 2014 год

	Наименование
	Всего, кВтч
	в том числе

	Всего, тыс. руб.
	в том числе

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Администрация муниципального образования "Сортавальское городское поселение"
	43300
	12925
	9089
	8112
	13174
	261,24
	77,98
	54,84
	48,94
	79,48

	Администрация муниципального образования "Сортавальское городское поселение" (уличное освещение)
	809577
	332652
	98911
	99888
	278126
	5075,00
	2048,15
	652,17
	657,97
	1716,71

	МУ "Архитектура и градостроительство г.Сортавала"
	3850
	964
	663
	414
	1809
	20,10
	5,03
	3,46
	2,16
	9,45

	МУ "Центр досуга"
	101791
	27285
	16927
	10622
	46957
	559,85
	150,07
	93,10
	58,42
	258,26

	МУ "Городское хозяйство"
	1885
	0
	0
	0
	1885
	9,80
	0,00
	0,00
	0,00
	9,80

	Всего
	960403
	373826
	125590
	119036
	341951
	5925,99
	2281,23
	803,57
	767,49
	2073,70